
特製ガーリックトースト

フィッシュ＆チップス

650

600

900

Garlic toast

Fish and chips

Antipasto 温前菜温前菜

能登豚入り特製パテ・ド・カンパーニュ

仏風野菜のトマトの煮込み
ラタトゥイユ

スペイン産生ハム＆グリッシーニ

チーズミスト

MIXナッツ&オリーブ

自家製ピクルス

950

800

800

980

580

680

Pate de champagne

Ratatouille

Prosciutto & Grissini 

Assorted cheese

Mixed nuts and olive

Homemade pickles

Tapas タパスタパス

能登豚入り
特製パテ・ド・カンパーニュ

仏風野菜のトマトの
煮込みラタトゥイユ

チーズミスト

スペイン産生ハム
＆グリッシーニ

特製ガーリックトースト

フィッシュ＆チップス

熱々フライドポテト
ガツンとペッパートマケチャソース

専用タルタルソース（100円）

シャルキュトリー盛り合わせシャルキュトリー盛り合わせ
Charcuterie platter

スモーク前菜4種盛り合わせスモーク前菜4種盛り合わせ
Assorted 4 smoked appetizers

cold appetizer 冷前菜冷前菜

当店自慢のシャルキュトリーです。
ビールやワインに良くあいます。
お仲間でシェアしていただく最初の
1品にピッタリです。

当店自慢のシャルキュトリーです。
ビールやワインに良くあいます。
お仲間でシェアしていただく最初の
1品にピッタリです。

※写真はレギュラーサイズです※写真はレギュラーサイズです

980

ハイボールに

 ピッタリ！ハイボールに

 ピッタリ！

（3〜4名分）（3〜4名分）レギュラー 2,000
（1〜2名分）（1〜2名分）ハーフ 1,600

熱々フライドポテト
ガツンとペッパートマケチャソース

French fries

ペコリーノチーズ追加（50円）



Pizza ピッツァピッツァ grande：10in（約26cm）　　mezzo：grandeの約半分MG

クラシコ・マルゲリータ 卵とベーコンのビスマルク マリナーラ

気まぐれピッツァ カプリチョーザ 4種チーズのクアトロフォルマッジ 生ハムとモッツァレラチーズ

Margherita

Bismarck

Marinara

Chef's caprice

Quattro formaggi

Prosciutto & Mozzarella

クラシコ・マルゲリータ

卵とベーコンのビスマルク

マリナーラ

気まぐれピッツァ カプリチョーザ

4種チーズのクアトロフォルマッジ

生ハムとモッツァレラチーズ

1,550

1,550

1,480

1,780

1,780

1,850

1,000

1,000

980

1,160

1,160

1,200

G M


